ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(Тюменская область)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 31 С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ОДНОМАНДАТНОГО

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 10

Р Е Ш Е Н И Е

06 августа 2020 года

                           № 3
п. Лыхма
О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Думы Белоярского района седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Берсенева Андрея Игоревича
Руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 12.06. 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 15 статьи 9 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от30.09.2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», руководствуясь постановлением территориальной избирательной комиссии Белоярского района от 02 июля 2020 года № 323 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№ 1-15 при проведении выборов депутатов Думы Белоярского района седьмого созыва», участковая избирательная комиссия № 31 с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №10

 решила:

1. Зарегистрировать доверенные лица кандидата в депутаты Думы Белоярского района седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Берсенева Андрея Игоревича – Криворучко Анжелику Александровну, Величко Андрея Владимировича, Кременчук Светлану Анатольевну.
2. Выдать Криворучко Анжелике Александровне, Величко Андрею Владимировичу, Кременчук Светлане Анатольевне удостоверения установленной формы.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Лыхма.
	Председатель
участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 31

И.Ю. Юдина

	Секретарь
участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 31
	М.Г. Жукова